
外寸

三菱ふそう QKG-FV50VY アームロール／フックロール トラックランド栃木

ASK AM13746
三菱ふそう

大型

平成25年08月

FV50VY-530***

21,960Kg

6R10

380

軽油

検査切れ

スーパーグレート

アームロール／フックロール

QKG-FV50VY

10,100Kg

1,070,000Km

7速MT

12.80L

2人

13,480円

新明和工業

L x W x H L x W x H

外寸㎝: L939×W250×Ｈ328  ・22t車  ・新明和製  ・ツインホイスト  ・ハイルーフ  ・2デフ  

・積載10.1t  ・リモコン、ベッド、ETC、ドラレコ ・キャブメッキ（ミラー、コーナー、グリル

、バンパー） ・前輪アルミホイール  ※メーター1周しております。  ※リース・レンタル車両の

ため、メーター数が増える可能性がございます。 ※画像は貸出前の画像になります。  中古トラ

ックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・

リースについては、担当までご相談ください。


